—1—

沧源佤族自治县财政局文件

沧财农发〔2020〕13 号

沧源佤族自治县财政局关于下达 2020 年上海
对口帮扶云南省项目预拨资金的通知

勐省镇、勐角乡、勐董镇、班洪乡、单甲乡人民政府：

根据《临沧市财政局关于预拨 2020 年上海市对口帮扶云南

省项目资金的通知》（临财农发〔2020〕21 号）文件，现将 2020

年上海对口帮扶云南省项目预拨资金 3400 万元下达给你们，请

列入 2020 年相应扶贫支出科目。

附：1.2020 年上海市对口帮扶云南省项目资金分配表

2.绩效目标表

2020 年 4 月 20 日

—2—

沧源佤族自治县财政局农业股 2020 年 4月 20 日印发

—3—

附件 1 2020 年上海市对口帮扶云南省项目资金分配表 （单位：万元）

单位 类别

产业发展 基础设施建设

合计

预算支出科目 经济类科目 金额 预算支出科目 经济类科目 金 额

勐省镇

2130505—农业

生产发展
503—机关资

本性支出（一）

380

2130504—农村基

础设施建设

503—机关资

本性支出（一）

400 780

勐董镇 150 150

勐角乡 214 156 370

班洪乡 1900 1900

单甲乡 200 200

合 计 2644 756 3400